Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5727 - Terça-feira, 10 de abril de 2018
Divulgação: Terça-feira, 10 de abril de 2018     Publicação: Quarta-feira, 11 de abril de 2018

LEI Nº 12.396, DE 10 DE ABRIL DE 2018, que "concede o título de Cidadão de
Porto Alegre ao senhor Odir Otto Fetzer."

LEI Nº 12.396, DE 10 DE ABRIL DE 2018

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2440_ce_219346_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Leis

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

Decretos

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5727 - Terça-feira, 10 de abril de 2018

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

DECRETO Nº 19.966, DE 10 DE ABRIL DE 2018, que "altera os incs. III, V, VIII do
caput, as als. a, d, g do inc. X, os § 2º, 6º todos no art. 2º, o caput do art. 4º e
inclui o § 7º no art. 2º, o § 4º no art. 3º , e revoga as als. b, c, e o § 1º do art. 2 do
Decreto nº 18.894, de 23 de dezembro de 2014, que dispõe sobre o Sistema de
Licenciamento das Estações de Rádio Base (ERB) e equipamentos afins,
utilizando as normas urbanísticas e ambientais aplicáveis no município, com
base na Lei nº 8.896, de 26 de abril de 2002."

DECRETO Nº 19.966, DE 10 DE ABRIL DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2440_ce_219367_1.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5727 - Terça-feira, 10 de abril de 2018

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-04-10T17:34:36-0300
	SILVIA REGINA FRAGA ANTONACCI:33472432004